(ite reélori fuifque fuccefioribus canonice ibidem ordinandis

.

omnibus quoque comuniter viéturis in perpetuum .

Quoniam omnipotentis dignatio fuo gratuito munere ad

hoc noftram humilitatem dignata eft provehere, quatinus per

nos ubique terrarum diffuff ecclefi^ lumen ammimftret inde-

ficiens rationabile omnino ducimus fpeciali regimine noftre

cur^ commiflf fiorentine ecclefie congruentem provifionem_.

impendere iugiter. fic namque doéloris gentium imitari vale-

bimus falubre documentum cum pro viribus noftris . qui bo-

num impertiri omnibus ìubet opus addomefticos fidei maxime,
cum pro noftris viribus divino cultui locis dicatis digna pro-

videmus obfequia ut indefefta laudatio in eis celebretur per om-
nia fecula . Sed quia lapidei parietes non ad hoc funt conftitu-

ti ut deo poflint dignas promere laudes congruum profeto vi-

detur ad divini operis perfe&ionem clericorum circa venera-

bilia loca ordinare fedulam frequentationem. Qui quidem nifi

terrenis temporaliter fubftententur ftipendiis ydonei vix pof-

funt exiftere cultibus divinis, cum ipfe mundi conditor fecun-

dum humanam unitam fibi materiem dignatus Iit perferre fi-

tim & efuriem . Ad gloriam itaque illius per quem vivimus

& fumus pretiofiiTimi martiris xpi laurentii balilicam veftro

quidem ortainine florentinorum vero civium fumptibus pul-

chra fpecie inftauratam . Epifcoporum aggregato cetu propri-

is manibus reddidimus dedicatam . Quam nudam fine dote di-

mittere indignum valde indicavimus apoftolica loliditate cui

precipue competit honeftati ftudendo omnibus ne dum iniu-

riam patientibus pia follicitudine fubvenire. Afllftentium ergo
fratrum ortatu proprio quoque confilio roborati .

prefente_z

fiorentino populo pro peccatis eiufdem civitatis prefulum . ob
noftram quoque devotionem denique propter totius populi fa-

lutem
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lutem anobis confecrato altari
.
pr^diorum & omnium fuarum

rerum quod . faltem ad prefens potuimus inveftituram apofto-

licam optulimus . Sufcipe igitur famffifiime laurenti tibi iam
dudum devotifsimi Pap§ Nicolai voluntarium munus tuarum-

que rerum per me amodo & ufque in fempiternum fingulare_>»

& integrum fine aliqua controverfia aggredere dominium qua-

tenus tuo nomini aula dedicata religiolus clerus deo omnipo-

tenti laudum reboet cantica . defignentur autem tua predia_i

per fubiefta vocabula fcilicet totus circuitus adiacentis eccle-

fij in integrum necnon domnicatum quod adheret regio cam-

po ab occidente ad meridiem . ab feptentrione & oriente cir-

cumdatur via publica . Preterea iuxta fluvium munionis fun-

dus magnus habetur huius ecclefi^ proprius . alios denique duos

fundos quorum unus potitus efl carditulo alter iunketo qui re-

tinentur nepotibus teuzonis clerici monfiramus proprie ad re-

gimen prefatf ecclefif retineri Mons fan&i laurenti qui ex uno
latere proximatur terre fandi iohannis ex alio fantti romuli

.

tertio fanftf Mari^ iuri noftrfecclefif conceditur fundus liqui-

derò in monte ugonis pofitus fimiliter ditioni memorat^ eccle-

fie contignatur. H^c vero omnia fummotenus memoravimus
ne quis tamen dubitet multo ampliora predia h|c Ecclefia non
detineri. Abfolvimus preterea liberumque eumdem venerabi-

lem locum apoftolica fanélione perfiflere iubemus . ne liceat ali-

cui magnf parv^que perfor.f ibidem canonice aggregatos cle-

ricos dehoneflare & placitando infettare vel debitum tributum

ab eis exigere feu aliqua occatione fibi a nobis aut ab aliquibus

fidelibus res concedas . five concedendas invadere . fubtrahe-

re . diminuere . Sitque immunis predidtus locus ab omni pen-
done fub fanéti laurenti) tuitione . nulliufque fubiciatur domi-
nio . nifi fiorentino epifeopo . Si quis ergo quod non credimus

facrilega mente quod in confpedtu epifeopi humberti cardinalis

filv£ candide atque hildebrandi fan&£ roman^ ecclefi^ archi-

diaconi, nec non epifeoporum perufini rofellani & furconenfis

iufte ftabilitum conatus fuerit infringere centum auri libras pre-

fat£ bafilic^ cogatur perfolvere . medietatem fiorentino epifeo-

po. & medietatem clericis eiufdem ecclefi^ confidentibus de-

fcendantque fuper eum omnipotentis maledi&iones nifi amnio-
nitus fatisfecerit

.
quas in deuteronomio fan&us defcripfit moy-

fes . atque interficiat eum deus fpiritu oris fui ficut dathan &
abiron quos vivos terra declutivit . Pr^terea ut hec pagina ple-

g 2 nam
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nam fidem prefentibus feu etiam potieris adruat. & propria»

manus fublcriptione &apodolici figlili munivimus impresone.
Ego brunus prenedinus epifcopus fubfcripfi

Ego petrus peccator monachus fubfcripfi

Ego petrus lavicanenfis epifcopus fubfcripfi

Ego bonifacius albanen. epifcopus fubfcripfi

Ego iohannes portuenfis epifcopus fubfcripfi

Ego Defiderius presbiter & cardinalis fanél^ romanf eccle-

li£ fubfcripfi

Datum florenti^ .XIII. Kal. Feb. Anno ab incarnationem

dnl MLVIIII. per manus Humberti fand^ ecclefi^ Sil ve Can-
did^ epl & apodolic^ fedis bibliothecarij Anno primo ponti-